
2025 年 5 月 15 日 

「サーモン中骨醬油煮」の商品回収に関するお詫びとお願い 

お客様各位 

 

平素は弊社商品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、中村屋で製造しました「サーモン中骨醬油煮」において一部の販売先から「カビが発生した」との連絡が入り確

認されたため、当該商品の販売を一旦中止し、該当製品の回収をすることとなりました。 

なお、原因につきましては、現在詳しい調査をすすめているところでございますが、これまでのところ健康上の被害のご

報告はございません。 

つきましては、下記対象商品がお手元にございます場合は、誠にお手数ではございますが、お買い上げいただいた店舗

までお持ちいただくか弊社に着払いでお送りいただくようお願い申し上げます。ご返金にて対応させていただきたいと思

います。 

今後は一層品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１， 回収対象商品 

「サーモン中骨醬油煮」 

       

 

２， お問い合わせ先、返却先 

株式会社中村屋 

〒526-0014 滋賀県長浜市口分田町 23 

TEL：0749-62-1974（受付時間：午前 8 時から午後 5 時） 

※店舗にお持ちいただく場合は、その場でご返金致します。 

※弊社にお送りいただく場合は、製品代金相当を間違いなく、ご送付させていただくため郵便番号・ご住所・お名

前・電話番号を必ずお書き添えいただきますようお願い申し上げます。 

※お客様からご連絡いただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。 

 

 以上 

株式会社中村屋 

                              代表取締役 中村厚太 


